[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
 образования «Дебесский район» от 25 апреля 2013 года № 22 «Об утверждении состава Административной комиссии при Администрации МО «Дебесский район»
Принято Советом депутатов                                               27 августа   2015 года

В соответствии со ст. 7 Закона Удмуртской Республики от 17.09.2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», руководствуясь п. 15 ст. 25 Устава муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

1. Внести следующие изменения в состав Административной комиссии при Администрации МО «Дебесский район», утвержденной решением Совета депутатов от 25 апреля 2013 года № 22 «Об утверждении состава Административной комиссии при Администрации МО «Дебесский район»:
после слов «Воронцова Светлана Александровна» слова «ведущий секретарь руководителя  отдела по обеспечению деятельности Главы МО, представительного органа МО «Дебесский район» Аппарата Главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район» заменить словами «специалист-эксперт отдела по обеспечению деятельности Главы МО, представительного органа МО «Дебесский район» Аппарата Главы МО «Дебесский район», Совета депутатов МО «Дебесский район», Администрации МО «Дебесский район»;

вывести из состава Уракова Андрея Васильевича.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Дебесский район».

Глава муниципального образования                                                  А.Л. Глухов
с. Дебесы
27 августа  2015 года
№ 52